
 

 

 

Il Direttore Generale 

 

 

 

VISTO il DDg n. 359/2022 del 27/05/2022 con il quale viene emanato il Bando per l’attribuzione di 
complessive n.  12 collaborazioni a studenti idonei a svolgere attività di tutorato alla pari in favore di 
studenti con disabilità e con DSA (disturbi Specifici dell’Apprendimento) presso le sedi dell’Ateneo, 
compresi i poli decentrati di Civitavecchia e Rieti, a.a. 2021/22; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando (11.06.2022) sono pervenute 3 domande;  

RAVVISATA la necessità di prorogare i termini per ulteriori 10 giorni al fine di garantire una più ampia 
partecipazione; 

 

   D E C R E T A 

La scadenza per la presentazione delle domande per la partecipazione alla selezione per complessive 
n. 12 collaborazioni rivolte a studenti idonei a svolgere attività di tutorato alla pari in favore di 
studenti con disabilità e con DSA (disturbi Specifici dell’Apprendimento) presso le sedi dell’Ateneo, 
compresi i poli decentrati di Civitavecchia e Rieti, a.a. 2021/22, è prorogata al 21/06/2022;  

Pertanto il seguente articolo è così modificato:  

art 6.  “Domanda di ammissione” è modificato con la data di scadenza al 21/06/2022. 

 

 

 

            IL DIRETTORE GENERALE 

      Avv. Alessandra Moscatelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2022-06-13T16:50:58+0200




